
UCHWAŁA NR I.6.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609.), art. 8 ust.2, art. 36 ust 3 oraz art. 37 ust 1 pkt 4 i ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. poz. 1960 z późn. 
zm.)Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się od dnia 6 maja 2024 roku Burmistrzowi Halinowa - Panu Adamowi Ciszkowskiemu 
miesięczne wynagrodzenie w następującej wysokości: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.430,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści 
złotych); 

2) Dodatek funkcyjny w wysokości 3.450,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych); 

3) Dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnia pracę, 
nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 6 maja 2024r. tj, od dnia 
złożenia ślubowania przez Burmistrza. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Id: 92C8B0C8-7C7F-4BB6-A3D0-12BCC385183E. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz jako pracownik samorządowy jest zatrudniony w urzędzie na podstawie wyboru i stosownie do 
art. 773 § 1 i art. 78 § 1 Kodeksu pracy oraz z art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022, poz. 530) przysługuje mu wynagrodzenie stosowne do zajmowanego 
stanowiska oraz posiadanych kwalifikacji zawodowych.  
 
Zgodnie z art. art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza. 
 
Skutki finansowe podejmowanej uchwały mają pokrycie w planie finansowym wydatków Urzędu – Dz. 750, 
rozdz. 75023 § 4010. 
 

Id: 92C8B0C8-7C7F-4BB6-A3D0-12BCC385183E. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I.6.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


